2

Проект

   КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                                № ______

	О внесении изменений в Положение о Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2005 № 325 «Вопросы Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»  (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан,  от 24.02.2009 № 101,  от 09.11.2009 № 776,  от 09.04.2010 № 253, от 09.06.2010 № 454, от 10.12.2010        № 1038, от 17.12.2010 № 1078, от 21.02.2011 № 125, от 25.03.2011 № 220, от 13.04.2011 № 291, от 29.07.2011 № 613, от 13.08.2011 № 674, от 08.06.2012 № 494, от 30.07.2012 № 646, от 09.02.2013      № 80, от 14.03.2013 № 163, от 31.07.2013 № 533, от 07.10.2013 № 730, от 30.11.2013 № 940), следующие изменения:
         подпункт 3.3.13.:

         абзац пятый изложить в следующей редакции:

«в соответствии с законодательствами Российской Федерации и Республики Татарстан планирует, осуществляет и заключает государственные контракты на закупку товаров, работ, услуг, выполнение работ, включая научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы, для государственных нужд и нужд Министерства в установленной сфере деятельности;»;
        абзац тринадцатый исключить.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                  И.Ш.Халиков